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14. 

15. 
16. 
17. 
18. 
19. 
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23. 
24. 
25. 
26.   

1 hndr., 

A. Fríður peningur. 

1 kýr, 3 
okt tóber til 

„ 2 til í 

ögum . 
6 sauð ir, 3 til 5 

sauðir, tvævetrir, á hausti. 
12 sauðir, vetur ir, á hausti 

S ær seldar á hau 
10 ær mylkar á hau 

    

  

     

IK
 

  

   
    1 áburðarhestur, taminn, 5 til 12 vetra, i fard, å 

1l/, hryssu, á sama ale ari „0... hver á 

B. UI smjör og tólg. 

  

i 
njöri, ve 

Sl 

1 hndr., 120 pd. af hvítri u pd. á 
120 pd. af mislitri ull pd. á 
120 pd af sí I verkuðu pd. á 

pd. 

1 hndr., 30 

1 hndr., 6 vættir a 
— 

120 pd. af tólg, vel bræddri . 

C. Tóvara af ullu. 

    

   
     

   

haldi 

60 i 

BU 1 

180 pår sjovet 

20 eingirni S 

  

li 
y 

  

ri vadmåls, å áln. bre iðs, 
120 á álnir eins keftu, 1 al. til 5 kv. breidrar, 

D. Fiskur. 

vel verkuðum, vættin á 

vel verkuðum, vættin á 
6 vættir af i, vel verkuðum, vættin á 

6 vættir af Ni hertri, 20022, Vvættin å 
6 vættir af håkarli, hertum, . . . vættin å 

6 vættir af 
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I peningumf Hundrad å Alin 

E. Lýsi kr. | aur.J kr. | aur. | aur. 

27. 1 hndr., 1 tunna (120 pt.) hvalslýsis s pottar á | » > > 
28.| — 1 tunna (120 pt.) Y 8 pottar å » | > > » 
29.| — 1 tunna (120 8 pottar å » | » „| > > 
30.) — 1 tunna (120 s pottar á 3 | 62 54 | 30 {45 

Í 

| 

F.. Skinnavara, i 

31.{ 1 hndr., 4 fjórðuns 26 106 | 20 | 88 
32.| — 6 fjordungar 21 129 { 90 1108 

33. 
34. 
o). 

36. 
07 

öl. 

38 

39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

Meðalverð á hverju hundraði og hverri alin í fyrtöldum landaurum verður: 

  
— 6 fjórðungar hros 

8 

— 12 fjórð. sal 

— 6 fjórðung 
— 240 lambskinn 

G. 
Á 1 hndr., 6 pd. af æðar 

40 pd       af æða 

ID 

    

Eftir 

Eftir 

Eftir 

Eftir 

Eftir 

Eftir 

       

    
(vol 

  

if tvæv. og eldri 

af veturg Á 
   

og am     lamba), einlit. 

Ýmislegt. 

vel hreinsuðum, lún, 

n, Óhreinsuðum 

  

En meðalverð allra landaura samantalið 

Meðalrerð alira 

  

og skift med 5 

  

OKFIIS 

Framanrituð 

2 

Í stjórnarráði 

  

alverða . . .. 

   
staðfestist hjer 

íslands, 

  

  
þa
 

    

106 | 89 
134 | 88 |112 
174 | 24 |145 
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» | 53 > 
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(5 > 
i 
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» | » » 
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> {> þöð 
i AR > {| > {156 

| j 
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112 | 80 
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128 | 10 H07 
54 | 30 { 45 

130 | 40 {108 
      

  

Indr. Einarsson.


